СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений  в Решение Собрания депутатов Веретенинского    сельсовета      Железногорского района Курской области от 18 февраля 2013 года №57 «О принятии Положения о размере и  условиях оплаты труда  муниципальных служащих муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области
от 07 октября  2019 г.  №123

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13 июля 2007 года №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», распоряжением Правительства Российской Федерации от 13 марта 2019 г. N 415-р, Постановления Администрации Курской области от 09.09.2019 г. №868-па «Об увеличений оплаты труда работников областных государственных учреждений, на которых не распространяются указы Президента Российской Федерации, органов исполнительной власти Курской области и иных государственных органов, созданных в соответствии с Уставом Курской области, оплата труда которых осуществляется в соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 29.12.2007 №596», Уставом муниципального образования  «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области , Собрание депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области
                                                   РЕШИЛО:
1.Внести в Решение Собрания депутатов «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области от 18 февраля 2013 года №57 «О принятии Положения о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области » следующие изменения:
«-приложение №1 «Размеры должностных окладов муниципальных служащих  муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области» читать в новой редакции (прилагается).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года
[bookmark: _GoBack]
Председатель Собрания депутатов
Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                      Л.В.Гончарова

Глава Веретенинского сельсовета
Железногорского района                                                       В.В.Нефедова

                                                                                                                   Приложение №1
                                                                                     К Решению Собрания депутатов
                                                                                       Веретенинского сельсовета
                                                                                        Железногорского района Курской области
                                                                                        №123 от 07.10.2019г.

Р А З М Е РЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
муниципального образования
«Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области

	Наименование должности муниципальной службы
	Должностной оклад в месяц, руб.

	Заместитель главы сельсовета по экономике и финансам
	6130,00

	Начальник общего отдела
	5412,00